ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน วังทอง-เข็กน้อย ระหว่าง กม.๒๙๖+๓๕๐-กม.๒๙๙+๗๕๐ (เป็นแห่งๆ) รวมปริมาณงาน

๕,๙๕๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ  ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๑๒๔ 

ลงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๙ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)